1

Министерство образования и науки  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА»

П Р И К А З  № 241 – ст

19 августа 2013 г.

г. Таганрог

О зачислении на 1-й курс магистратуры

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Феде-

рации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в обра-

зовательные учреждения высшего профессионального образования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить студентами 1 курса с 1 сентября для обучения по программам

магистратуры на отделение очной формы обучения на места по договорам с опла-

той стоимости обучения следующих лиц:

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ

Направление подготовки «Организация работы с молодежью»
магистерская программа

«Организация работы с молодежью в сфере массовых коммуникаций»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Журавлева Юлия Алексеевна 90

2. Волкова Валентина Игоревна 85

3. Янголенко Ольга Владимировна 85

2

4. Рыбальченко Мария Васильевна 85

5. Христич Любовь Александровна 80

6. Белавина Александра Олеговна 70

2. Зачислить студентами 1 курса  для  обучения по программам магистратуры на

отделение заочной формы обучения на места по договорам с оплатой стоимости

обучения следующих лиц:

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ ПЕДАГОГИКИ

Направление подготовки «Организация работы с молодежью»
магистерская программа

«Организация работы с молодежью в сфере массовых коммуникаций»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Дмитриев Михаил Александрович 95

2. Отроков Олег Юрьевич 90

3. Левант Елена Владимировна 85

4. Новик Эвелина Эдуардовна 85

5. Никиточкин Александр Сергеевич 80

6. Василенко Максим Владимирович 80

3. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на ин-

формационном стенде приемной комиссии.

Ректор
ФГБОУ ВПО «ТГПИ имени А. П. Чехова»                 И. В. Голубева